
сз 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
о т 14.11.2023 № 1459-ПЗС 

г. Екатеринбург 

Об утверждении члена 
Общественной палаты 
Свердловской области 

В соответствии со статьей 9 Закона Свердловской области от 22 марта 
2018 года № 32-03 «Об Общественной палате Свердловской области» и с 
Порядком рассмотрения представлений о выдвижении кандидатов в члены 
Общественной палаты Свердловской области и утверждения членов Общест-
венной палаты Свердловской области Законодательным Собранием Сверд-
ловской области, утвержденным постановлением Законодательного Собра-
ния Свердловской области от 22.05.2018 № 1214-ПЗС, Законодательное Соб-
рание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Никитина Владимира Федоровича членом Общественной 
палаты Свердловской области по представлению некоммерческой организа-
ции «Свердловская областная общественная организация ветеранов войны, 
труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров». 

2. Признать утратившим силу подпункт 10 пункта 1 постановления За-
конодательного Собрания Свердловской области от 13.07.2021 № 3264-ПЭС 
«Об утверждении членов Общественной палаты Свердловской области». 

3. Направить настоящее Постановление в Общественную палату Сверд-
ловской области. 

4. Опубликовать настоящее Постановление на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Л.В.Бабушкина 

4 0 3 3 9 0 0 0 1 

Для 
документов 

№ 1 

Председатель 
Законодательного 
Свердловской области 

56п-рзб 

http://www.pravo.gov66.ru

